

Årsredovisning

för

Jafab El AB

559089-6402

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Filip Lindgren, Styrelseledamot
2023-10-26

Styrelsen för Jafab El AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver el-installationer och därmed förenlig verksamhet.

Koncernredovisning har inte upprättats enligt undantaget i årsredovisningslagen 7 kap 3§.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga osäkerhetsfaktorer kopplat till fortsatt drift

Under 2023 har bolaget blivit kraftigt påverkad av den negativa utveckling som hela bygg- och entreprenadbranschen upplevt. Detta har gjort att bolagets likviditet är ansträngd. Bolagets ägare har tillsvidare stöttat bolaget med finansiering och samtidigt har kostnadsbesparingar gjorts på alla plan i bolagets verksamhet. Det går dock inte att utesluta att marknaden försämras ytterligare vilket skulle kunna leda till ännu försämrade likviditetsbrist. Detta sammantaget kan innebära att det eventuellt kan finnas en betydande osäkerhetsfaktor kopplat till bolagets förmåga att fortsätta verksamheten.

Kontrollbalansräkning har under oktober upprättats per 30/6-203. Den har ännu inte hunnit presenteras för stämman.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	58 513	36 593	28 519	26 159
Resultat efter finansiella poster	-938	1 768	700	238
Soliditet (%)	7	13	9	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	663 871	1 328 588	2 042 459
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		1 328 588	-1 328 588	0
Årets resultat			-937 973	-937 973
Belopp vid årets utgång	50 000	1 992 459	-937 973	1 104 486

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 992 459
årets förlust	-937 973
	1 054 486
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 054 486
	1 054 486

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		58 513 192	36 593 049
Övriga rörelseintäkter		142 534	118 397
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		58 655 726	36 711 446
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-40 885 161	-18 789 908
Övriga externa kostnader		-4 735 361	-4 082 733
Personalkostnader	2	-13 247 839	-11 721 861
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-159 515	-211 189
Övriga rörelsekostnader		-158 852	0
Summa rörelsekostnader		-59 186 728	-34 805 691
Rörelseresultat		-531 002	1 905 755
Finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		-26 260	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-380 711	-137 629
Summa finansiella poster		-406 971	-137 629
Resultat efter finansiella poster		-937 973	1 768 126
Resultat före skatt		-937 973	1 768 126
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-439 538
Årets resultat		-937 973	1 328 588

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	199 549	972 014
Summa materiella anläggningstillgångar		199 549	972 014
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		249 549	1 022 014
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		270 617	386 787
Summa varulager		270 617	386 787
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 246 110	6 174 561
Fordringar hos koncernföretag		131 518	4 145 384
Övriga fordringar		1 307 404	24 272
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 097 223	2 052 704
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		574 105	231 005
Summa kortfristiga fordringar		14 356 360	12 627 926
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 170 771	1 766 563
Summa kassa och bank		1 170 771	1 766 563
Summa omsättningstillgångar		15 797 748	14 781 276
SUMMA TILLGÅNGAR		16 047 297	15 803 290

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 992 459

663 871

Årets resultat

-937 973

1 328 588

Summa fritt eget kapital

1 054 486

1 992 459

Summa eget kapital

1 104 486

2 042 459

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

600 476

Summa långfristiga skulder

0

600 476

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

634 955

Leverantörsskulder

10 227 483

6 473 342

Skulder till koncernföretag

2 024 531

1 172 390

Skatteskulder

30 647

562 986

Övriga skulder

1 262 052

2 843 232

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 398 098

1 473 450

Summa kortfristiga skulder

14 942 811

13 160 355

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

16 047 297

15 803 290

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Uppdrag på löpande räkning.

Tjänsteuppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	31	33

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 219 324	276 324
Inköp	0	943 000
Försäljningar/utrangeringar	-943 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	276 324	1 219 324
Ingående avskrivningar	-247 310	-40 645
Försäljningar/utrangeringar	188 600	0
Årets avskrivningar	-18 065	-206 665
Utgående ackumulerade avskrivningar	-76 775	-247 310
Utgående redovisat värde	199 549	972 014

Konst görs det inga avskrivningar på.

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 320 000	1 320 000
	1 320 000	1 320 000

Not 6 Koncernuppgifter

Bolaget är dotterbolag till Lyli AB, org nr 559103-1041, med säte i Malmö.

Malmö 2023-10-24

Filip Lindgren
Filip Lindgren
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-25

Mazars AB

Jesper Ahlkvist
Jesper Ahlkvist
Auktoriserad revisor


